
                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

E-1              CILINDRO Y CULATA

E1-1 120080111-0001 7701023871914 Culata 1
E1-2 120150023-0001 7701023871921 Empaque culata 1
E1-3 120380001-0001 7701023905947 Antivibrante culata 14
E1-4 120020042-0001 7701023871938 Cilindro 1
E1-5 120050021-0001 7701023871945 Empaque cilindro 1
E1-6 120060008-0001 7701023871952 Antivibrante cilindro 4
E1-7 110240017-0001 7701023881050 Esparrago cilindro 4
E1-8 380370007-0005 7701023855563 Tuerca esparrago 4
E1-9 380180031-0001 7701023905923 Esparrago cilindro 2
E1-10 380370003-0003 Tuerca esparrago 2
E1-11 270960014-0001 7701023858403 Bujia 1
E1-12 140250004-0001 7701023872034 Valvula reed 1
E1-13 140290005-0001 7701023872041 Empaque valvula reed 1
E1-14 380200007-0004 Tornillo valvula reed 2
E1-15 180420170-0001 7701023872027 Conector carburador 1
E1-16 380970023-0002 7701023944083 Abrasadera conector 1
E1-17 380180067-0001 7701023881067 Esparrago mofle 2

Página 1



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

E-2              TAPA CLUTCH

E3-1 110600107-0033 7701023871969 Tapa clutch 1
E3-2 380600030-0001 7701023855532 Pin guia tapa clutch 2
E3-3 380200024-0004 7701023857772 Tornillo corto tapa clutch 2
E3-4 380200036-0002 7701023857789 Tornillo mediano tapa clutch 2
E3-5 380200092-0002 7701023855525 Tornillo largo tapa clutch 4
E3-6 110700014-0001 7701023894425 Tapon aceite 1
E3-7 380030001-0002 Tornillo nivel aceite 1
E3-8 380450182-0001 Arandela nivel aceite 1
E3-9 110380025-0004 7701023871976 Tapa volante 1
E3-10 380200023-0004 7701023857765 Tornillo corto tapa volante 4
E3-11 380200085-0002 7701023855488 Tornillo corto tapa volante 2
E3-12 110430013-0001 7701023871990 Tapa tension clutch 1
E3-13 380240003-0001 7701023857758 Tornillo tapa tension clutch 1
E3-14 110620014-0001 7701023872003 Empaque tapa clutch 1

Página 2



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

E-3              BOMBA LUBRICACION

E3-1 PM-31209-000 7701023855754 Cubierta Bomaba Aceit 100S Rp 1
E3-2 380200014-0001 7701023855754 Cubierta Bomaba Aceit 100S Rp 1
E3-3 PM-31200-999 7701023872102 Bomba Aceite 100S Rp 1
E3-4 02329-00001 7701023872102 Bomba Aceite 100S Rp 1
E3-5 PM-91418-000 7701023856034 Mico Cable Acelerad 100S Rp 1
E3-6 02329-00002 7701023872119 Empaq Bomba Aceite 100S Rp 1
E3-7 380200035-0004 7701023905909 Platina Bomba Aceite 100S Rp 1
E3-8 380200011-0002 7701023703895 Torni Estrella M5 X16 125 Rp 1
E3-9 03030-50005 Arandela tornillo bomba 2
E3-10 04529-00001 7701023944038 Tornillo bomba 1
E3-11 380340004-0003 7701023944038 Tuerca bomba 1
E3-12 08825-00007 7701023855853 Manguera bomba 1
E3-13 380950075-0001 7701023855853 Clip manguera bomba 2
E3-14 380950081-0002 7701023923286 Abrasadera manguera bomba 2
E3-15 05130-00006 7701023856348 Abrasadera manguera bomba 1
E3-16 380450028-0005 7701023856362 Arandela tornillo bomba 2

Página 3



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

E-4               CLUTCH

E4-1 190330016-0001 7701023872126 Corona clutch 1
E4-2 190560001-0001 7701023944144 Clip corona clutch 1
E4-3 380540069-0001 7701023944151 Arandela separadora portadiscos 1
E4-4 190410011-0001 7701023872133 Portadiscos 1
E4-5 190430013-0001 7701023872140 Discos friccion 5
E4-6 190460013-0001 7701023872157 Separadores discos 5
E4-7 190470009-0001 7701023872164 Disco presion clutch 1
E4-8 190550015-0001 7701023864572 Resorte portadiscos 6
E4-9 380610063-0001 7701023944168 Pin resortes portadiscos 6
E4-10 380810024-0001 7701023944175 Tuerca clutch 1
E4-11 194090004-0001 7701023944182 Arandela tuerca clutch 1
E4-12 190730004-0001 7701023872188 Empujador clutch 1
E4-13 190700004-0001 7701023872171 Varillas empujadoras clutch 2
E4-14 380650141-0001 7701023865159 Retenedor varilla clutch 1
E4-15 190930001-0001 7701023872195 Sinfin ajuste clutch 1
E4-16 7701023944199 Tornillo ajuste clutch 1
E4-17 380340011-0001 7701023615440 Tuerca ajuste clutch 1
E4-18 190810019-0001 7701023872201 Leva tension clutch 1
E4-19 380450280-0001 Arandela tensor clutch 1
E4-20 193910009-0001 7701023872218 Terminal cable clutch 1
E4-21 381160045-0001 7701023944205 Resorte tensor clutch 1

Página 4



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

E-5              GENERADOR

E5-1 130070025-0001 7701023881128 Bobina luces 1
E5-2 270010055-0004 7701023927345 Plato Bobinas 100S Rp 1
E5-3 Tornillo bobina 2
E5-4 Arandela tornillo bobina 2
E5-5 7701023905992 Bobina encendido 1
E5-6 Tornillo bobina 2
E5-7 Arandela tornillo bobina 2
E5-8 270020030-0001 7701023864961 Volante 1
E5-9 380200006-0001 7701023603720 Tornillo bobina 3
E5-10 380450028-0005 Arandela tornillo bobina 3
E5-11 380620009-0001 7701023924603 Cuña volante 1
E5-12 380340053-0001 7701023944076 Tuerca volante 1

Página 5



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

E-6              CARCAZAS CENTRALES

E6-1 Coneccion Manguera Desfogue 100S Rp1
E6-2 Mangera desfogue AK110-S 1
E6-3 380200090-0003 7701023944090 Tornillo carcaza izquierda 2
E6-4 380200089-0003 7701023855495 Tornillos carcazas 6
E6-5 380600030-0001 7701023944106 Pin guia carcaza centro 1
E6-6 380200086-0003 7701023857710 Tornillo carcaza centro 1
E6-7 110080018-0001 7701023864602 Carcaza derecha 1
E6-8 110030025-0001 7701023864619 carcaza izquierda 1
E6-9 380450155-0001 7701023855631 Empaque drenaje 0
E6-10 110260009-0001 7701023855655 Tornillo drenaje 0

Página 6



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

E-7     CIGÜEÑAL

E7-1 PM-30206-000 7701023970860 Piston Std 100S Rp 1
E7-2 130070025-0001 7701023855778 Set Anillos piston STD 100 1

Set Anillos piston 0.25 100 1
Set Anillos piston 0.50 100 1
Set Anillos piston 0.75 100 1
Set Anillos piston 1.00 100 1

E7-3 7701023855785 Pin piston 1
E7-4 7701023855693 Pin bulon 2
E7-5 7701023894517 Kit piston std 1

Kit piston 0.25 1
Kit piston 0.50 1
Kit piston 0.75 1
Kit piston 1.00 1

E7-6 130140028-0001 7701023872010 Cigüeñal 1
E7-7 PM-30207-000 7701023905954 Biela 1
E7-8 380620008-0001 7701023855587 Cuña piñon cigüeñal 1
E7-9 380340084-0001 7701023944120 Tuerca cigüeñal 1
E7-10 380490007-0001 7701023944137 Arandelapiñon cigüeñal 1
E7-11 PM-30209-000 Pesa derecha cigüeñal 1
E7-12 PM-30208-000 Pesa izquierda cigüeñal 1
E7-13 08014-00003 7701023939263 Retenedor izquierdo cigüeñal 1
E7-14 380630136-0001 7701023864206 Balinera izquierda cigüeñal 1
E7-15 06013-16304 7701023864213 Balinera derecha cigüeñal 1
E7-16 380650122-0001 7701023855648 Retenedor derecho cigüeñal 1
E7-17 190030022-0001 7701023864657 Piñon cigüeñal 1
E7-18 380820452-0001 7701023894432 Espaciador 1

Página 7



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

E-8                CAJA CAMBIOS

E8-1 191260014-0001 7701023881081 Eje primario 1
E8-2 191280012-0001 7701023872225 Piñon segunda eje primario 1
E8-3 191290012-0001 7701023864770 Piñon tercera eje primario 1
E8-4 380550046-0001 7701023944212 Arandela caja eje primario 1
E8-5 380550018-0001 7701023944229 Circlip caja eje primario 1
E8-6 191300008-0001 7701023864787 Piñon cuarta eje primario 1
E8-7 191310001-0001 7701023944236 Ring cuarta eje primario 2
E8-8 380550067-0001 7701023944243 Circlip caja eje primario 1
E8-9 380630013-0001 7701023864374 Balinera 6001 Rp 1
E8-10 191350005-0001 7701023885560 Piñon crank eje primario 1
E8-11 380630107-0001 7701023865531 Balinera caja 6001 1
E8-12 380450210-0001 7701023874007 Arandela eje primario 3
E8-13 380630107-0001 7701023864541 Balinera caja 6001 1
E8-14 191380003-0001 7701023864824 Platina sujetadora balinera carcaza clutch 1
E8-15 380220021-0005 7701023944250 Tornillo platina sujetadora 2
E8-16 191400021-0001 7701023905961 Eje secundario 1
E8-17 191440013-0001 7701023872263 Piñon segunda secundario 1
E8-18 380550085-0001 7701023943895 Circlip secundario 1
E8-19 191460013-0001 7701023864817 Piños tercera secundario 1
E8-20 191410003-0001 7701023872256 Piñon primera primario 1
E8-21 380540005-0001 7701023943901 Arandela primario 1
E8-22 191550001-0001 7701023905978 Piñon arranque secndario 1
E8-23 380820588-0001 7701023894470 Buje 1
E8-24 380630005-0001 7701023896757 Balinera caja 6204 1
E8-25 380650170-0001 7701023865142 Retenedor eje de salida 1
E8-26 191600023-0001 7701023864954 Piñon de salida 1
E8-27 191640001-0001 7701023943918 Buje eje de salida 1
E8-28 191630002-0001 7701023943925 Tuerca eje de salida 1
E8-29 380820616-0001 7701023943932 Arandela tuerca eje de salida 1
E8-30 380840228-0001 7701023943949 O ring eje de salida 1

Página 8



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

E-9               SELECTOR CAMBIOS

E9-1 192120015-0001 7701023864831 Garra 1 1
E9-2 192120025-0001 7701023864848 Garra 2 1
E9-3 192140003-0001 7701023867153 Pin garra 1 1
E9-4 192150001-0001 7701023905916 Roller cambiador 1
E9-5 380590016-0001 7701023856386 Pin cotter 2
E9-6 192080032-0001 7701023894487 Tambor selector 2
E9-7 380600093-0001 7701023943956 Pin tambor selector 1
E9-8 192110006-0001 7701023894647 Platina sijetadora pin 5
E9-9 380220010-0005 7701023991964 Tornillo platina sujetadora 1
E9-10 191680001-0001 7701023943963 Guia tambor selector 1
E9-11 380220010-0005 7701023991940 Tornillo guia selector 1
E9-12 192190011-0001 7701023926218 Pivote selector 2
E9-13 192240005-0001 7701023943970 Tornillo pivote selector 1
E9-14 380450021-0001 Arandela tornillo pivote 1
E9-15 381160053-0001 7701023943987 Resorte Tope Selec 100S Rp 1
E9-16 192420004-0001 7701023881111 Eje Cambios 100S Rp 1
E9-17 381140156-0001 7701023943994 Resort Bal Ej.Camb 100S Rp 1
E9-18 381160060-0001 7701023944007 Resorte Eje Cambio 100S Rp 1
E9-19 192310004-0001 7701023944014 Tope Resort Retorn 100S Rp 1
E9-20 380650205-0001 7701023865166 Retenedor Palanca Camb 100S Rp 1
E9-21 270650043-0001 7701023886055 Indicador Cambios 100S Rp 1
E9-22 270720003-0001 7701023864985 Empaq Indic Cambios 100S Rp 1
E9-23 270720009-0001 7701023864978 Arand Indic Cambios 100S Rp 1
E9-24 380220010-0001 Tornillo Platian Indicadora 100S Rp 3
E9-25 380680004-0002 Tornillo Indicador 100S Rp 3
E9-26 193700102-0001 7701023864879 Pedal Cambios 100S Rp 1
E9-27 193710038-0001 7701023999533 Caucho Palanca Cambios 100S Rp 1
E9-28 380070012-0001 7701023968676 Tornillo 04530-20620 100S Rp 1
E9-29 Pin gGarra #2 1

Página 9



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

E-10            EJE CRANK

E10-1 193310010-0001 7701023872294 Eje crank 1
E10-2 380820796-0001 7701023864893 Guia resorte 1
E10-3 193370001-0001 7701023872300 Trinquete crank 1
E10-4 193390001-0001 7701023905985 Pin trinquete 1
E10-5 381150202-0001 7701023864565 Resorte trinquete 1
E10-6 193400004-0001 7701023872317 Pin tope trinquete 1
E10-7 380220010-0005 7701023944045 Tornillo tope 1
E10-8 193320008-0001 7701023872331 Piñon eje crank 1
E10-9 193340005-0001 7701023864589 Resorte crank 1
E10-10 380540058-0001 7701023944052 Arandela eje crank 1 1
E10-11 380480011-0001 7701023944069 Arandela eje crank 2 1
E10-12 380540069-0001 Arandela eje crank 3 1
E10-13 380650218-0001 7701023865173 Retenedor eje crank 1
E10-14 193480001-0001 7701023872324 Tornillo crank 1
E10-15 193840113-0001 7701023881142 Crank 1
E10-16 193850042-0001 7701023999540 Caucho crank 1
E10-17 380070045-0001 7701023621069 Tornillo sujetador crank 1

Página 10



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-1              CARBURADOR

F1-1 PM-91419-000 7701023924610 Empaque tasa carburador 1
F1-2 PM-30601-000 7701023967853 Flotador 1
F1-3 02906-00001 Arandela pulverizador 1
F1-4 01506-00003 7701023924597 Boquerel alta 1
F1-5 PM-30611-000 7701023965125 Pulverizador 1
F1-6 PM-30600-000 7701023939300 Aguja 1
F1-7 04006-00002 Clip cortina 1
F1-8 PM-30605-000 7701023603539 Cortina 1
F1-9 01506-00004 7701023978620 Boquerel minima 1
F1-10 02906-00002 7701023991889 Empaque aguja llenado 1
F1-11 PM-30610-000 7701023939317 Aguja llenado 1
F1-12 02306-00001 7701023880961 Pin flotador 1
F1-13 08825-00008 7701023967891 Manguera desfogue 2
F1-14 01430-00414 7701023885423 Tornillo soporte desfogue 4
F1-15 03030-00009 Arandela soporte desfogue 4
F1-16 05106-00001 Soporte 2
F1-17 08825-00009 Manguera drenaje 1
F1-18 PM-30604-000 7701023978613 Tornillo ralenti 1
F1-19 09006-00001 7701023856300 Resorte ralenti 1
F1-20 07506-00001 7701023603577 Guardapolvo carburador 1
F1-21 09006-00002 7701023603553 Resorte cortina 1
F1-22 05106-00002 Platina interior cortina 1
F1-23 01406-00001 7701023978514 Tornillo drenaje 1
F1-24 PM-30606-000 7701023978590 Tornillo aire 1
F1-25 02306-00002 Tuerca choke 1
F1-26 03506-00001 Tuerca aseguradora choke 1
F1-27 04506-00001 7701023978521 Tornillo ajuste choke 1
F1-28 07506-00002 Guarda polvo choke 1
F1-29 09006-00003 7701023868907 Resorte choke 1
F1-30 05606-00001 7701023866095 Valvula choke 1
F1-31 09006-00004 7701023615570 Rosote tornillo aire 1

Página 11



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F1-32 PM-30603-000 7701023991933 Tasa 1
F1-33 PM-30607-999 7701023872058 Carburador completo 1

Página 12



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-2              FAROLA

F2-1 280350438-0001 7701023851466 Ensamble farola 1
F2-2 PM-62410-000 7701023863506 Bisel farola 1
F2-3 PM-62411-000 7701023926126 Unidad farola 1
F2-4 280410078-0001 7701023863513 Conector bombillo farola 1
F2-5 381020060-0001 7701023868303 Bombillo farola 1
F2-6 F-17 AK100-S 7701023872393 Ensamble Farola 100S Rp 1
F2-7 07823-00002 7701023863520 Bombillo luz dia 1
F2-8 02324-00002 7701023872409 Pin farola 6
F2-9 01424-00001 7701023872416 Tornillo bisel farola 2
F2-10 03024-00001 7701023603683 Arandela de presion 2
F2-11 03030-00013 7701023991865 Arandela bisel farola 2
F2-12 PM-62412-000 7701023876650 Cuenca farola 1
F2-13 01330-00008 7701023926225 Tornillo M8x25 2
F2-14 03024-00008 7701023856171 Arandela de presion cuenca farola 8M 2
F2-15 03030-80008 7701023603591 Arandela cuenca farola 8M 2
F2-16 PM-11530-000 7701023886031 Soporte Farola Der 100S Rp 1
F2-17 PM-11531-000 7701023886048 Soporte Farola Izq 100S Rp 1
F2-18 02324-00003 7701023865203 Reflectivo 100S/110X Rp 2

Página 13



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-3              VELOCIMETRO

F3-1 281370240-0001 7701023866965 Ensamble velocimetro 1
F3-2 PM-12702-000 7701023886000 Cubierta superior velocimetro 1
F3-3 281650016-0001 7701023872355 Reloj velocimetro 1
F3-4 PM-12704-000 7701023937559 Base reloj 1
F3-5 07823-00063 7701023855884 Bombillo indicador 4
F3-6 PM-12701-000 7701023863476 Cubierta inferior velocimetro 1
F3-7 281570087-0001 7701023872379 Soporte velocimetro 1
F3-8 03027-00006 7701023882187 Arandela soporte velocimetro 2
F3-9 380070009-0004 7701023615372 Tornillo soporte velocimetro 2
F3-10 281610334-0001 7701023872386 Cable velocimetro 1

Página 14



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-5              COMANDOS / MANUBRIO

F5-1 PM-11500-000 7701023850988 Manubrio 1
F5-2 PM-62306-000 7701023879521 Comando derecho 1
F5-2-1 AF07-03 7701023856041 Comando Acelerador 100MV Rp 1
F5-3 PM-62307-000 7701023879538 Ensamble comando izquierdo 1
F5-3-1 AF07-07 Comando Izquierdo 100MV Rp 1
F5-4 PM-72501-000 7701023881302 Carretel acelerador 1
F5-5 PM-72500-000 7701023872539 Manilar izquierdo 1
F5-6 PM-72614-000 7701023885959 Choke 1
F5-7 PM-12026-000 7701023885799 Leva clutch 1
F5-7-1 PR-12026-000 7701023865180 Manigueta Clutch 100MV Rp 1
F5-8 PM-13401-000 7701023851206 Retrovisor derecho 1
F5-9 PM-13400-000 7701023851213 Retrovisor izquierdo 1
F5-10 01430-00006 Tornillo comando derecho 2
F5-11 320240086-0001 7701023872508 Cable clutch 1
F5-11-1 PR-12901-000 7701023615679 Cable Acelerador 100MV Rp 1
F5-12 PM-12901-000 7701023872515 Cable acelerador 1
F5-13 PM-12903-000 7701023872522 Cable choke 1
F5-14 04520-00004 7701023926133 Tornillo leva clutch 1
F5-15 03530-20005 7701023926140 Tuerca leva cluch 1
F5-16 02823-00005 Abrasadera cabes comando derecho 1

Página 15



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-6              FRENO DELANTERO

F6-1 291480092-0001 7701023905466 BOMBA DE FRENO COMPLETA AK100S1
F6-2 PM-12011-000 7701023885898 MANGUERA FRENO DELANTERO AK100S1
F6-3
F6-4 PM-12018-000 7701023872553 MANIGUETA DE FRENO AK100S 1
F6-5 291500046-0001 7701023905473 Swiche Freno Del 110S/125R Rp
F6-6 PM-12016-000 SOPORTE BOMBA DE FRENO AK100S1
F6-7 04520-00622 7701023885614 TORNILLO 6x22 2
F6-8 291800001-0001 7701023882194 Tornillo 04521-01022 110S Rp 1
F6-9 380450003-0006 7701023953832 Arandela Manguera Freno 125 Rp 1
F6-10 291640084-0001 7701023959841 CILINDRO Y PISTON MORDAZA AK100S1
F6-11 291730090-0001 7701023885843 PASTAS DE DISCO AK100S 1
F6-12 292370023-0001 7701023991902 PIN PASTAS AK100S 1
F6-13 PM-12002-000 7701023939645 PASADOR PASTA DE DISCO AK100S 2
F6-14 291660048-0001 7701023856645 SOPORTE MORDAZA AK100S 1
F6-15 PM-12009-000 7701023991896 TORNILLO SUJECION MORDAZA AK100S1
F6-16 PM-12004-000 7701023851411 GUARDAPOLVO INFERIOR MORDAZA AK100S1
F6-17 380770185-0001 7701023991919 Guardap Caliper 100S Rp 2
F6-18 291740047-0001 7701023991926 EJE DESLIZANTE AK100S 1
F6-19 Tuerca M8 100S Rp 1
F6-20 04320-00001 7701023870900 TORNILLO SANGRIA AK100S 1
F6-21 38014 7701023882200 Tornillo 04520-00001 110S Rp 1
F6-22 03530-10006 7701023607070 TUERCA 6MM 1
F6-23 04520-00003 TORNILLO MANIGUETA DE FRENO AK100S1

Página 16



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-6              FRENO DELANTERO  2005

F6-1 AF19-2 Portabandas Del 100 Rp 1
F6-2 AF19-3 Jgo Bandas Del 100 Rp 1
F6-3 AF19-7 Leva Abre Bandas Del 100 Rp 1
F6-4 38007 7701023894739 Tornillo 04530-00825 110S Rp 1
F6-5 AF19-4 Resortes Bandas Del 100 Rp 2
F6-6 38034 7701023606226 Tuerca Campana Ak125 Rep 1
F6-7 AF19-5 Eje Abrebandas Del 100Rp 1
F6-8 AF19-8 Cable Freno Del 100 Rp 1

Página 17



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-7               HORQUILLAS

F7-1 PM-11503-000 7701023855891 Espiga 1
F7-2 313300009-0001 7701023872461 Horquilla 1
F7-3 Set Cunas 100S Rp 1
F7-4 PM-13408-000 7701023885836 Emblema Fron 100S/110X Rp 1
F7-5 PM-13407-000 7701023886024 Soporte Pito Emblem 100S Rp 1
F7-6 Tornillo M6*25 100S Rp 1
F7-7 Seguro Direccion 100S Rp 1
F7-8 380140028-0003 7701023923033 Tornillo espiga 2
F7-9 04530-10610 7701023923040 Tornillo platina espiga 1
F7-10 05115-00001 7701023907637 Platina espiga 1
F7-11 03515-00001 7701023855983 Tuerca antivibrante suspension 2
F7-12 380450019-0004 7701023603621 Arandela turca antivibrante 2
F7-13 313380004-0001 7701023855945 Antivibrante amortiguador 2
F7-14 380940215-0001 7701023612975 Platina espiga 1
F7-15 310210032-0001 7701023855938 Porta manubrio 2
F7-16 310200051-0001 7701023855921 Abrasadera manubrio 2
F7-17 380070194-0001 7701023922937 Tornillo soporte manubrio 2
F7-18 04515-00002 7701023923026 Tornillo abrasadera manubrio 4
F7-19 380450003-0004 7701023916912 Arandela tornillo espiga 1
F7-20 380070022-0003 7701023939225 Tornillo central espiga 1
F7-21 PM-11505-000 7701023937337 Pista Inf Direccion 100S Rp 1
F7-22 06113-00316 7701023905794 Balines Direccion AKT  Rp 46
F7-23 PM-11509-000 7701023881265 Cuna Direcc Chasis 100S Rp 2
F7-24 PM-11504-000 7701023881272 Pista Sup Direccion 100S Rp 1
F7-25 310310029-0001 7701023881296 Guardapolvo Dirección 100S Rp 1
F7-26 PM-11508-000 7701023872485 Tuerca Dirección 100S Rp 1

Página 18



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-8              GUARDABARRO DELANTERO

F8-1 340310393-0001 7701023659291 Guardabarro Del Plast 125SL Rp 1
F8-2 340210104-0001 Base Guardabarr Delant 125 Rp 1
F8-3 380070022-0003 7701023615327 Tornillo 01330-10612 100S Rp 9

Página 19



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-9              GUARDABARRO DELANTERO 2006SUSPENSIÓN DELANTERA

F9-1 PM-11511-999 7701023867016 Ensamble suspension derecha 1
F9-2 PM-11512-000 7701023867207 Resorte interior suspension 2
F9-3 PM-11513-000 7701023882521 Barra suspension 2
F9-4 PM-11514-000 7701023939652 Tope resorte barra 2
F9-5 PM-11515-000 7701023939676 Guardapolvo suspension 2
F9-6 PM-11516-000 Buje interno suspension 2
F9-7 PM-11517-000 Circlip suspension 2
F9-8 PM-11518-000 7701023607414 Tubo aceite suspension 2
F9-9 PM-11519-000 7701023872454 Retenedor suspension 2
F9-10 PM-11520-999 7701023896887 Suspension izquierda completa 1
F9-11 04530-10825 7701023937573 Tornillo inferior suspension 2
F9-12 01530-16125 7701023937580 Tornillo superior suspension 2
F9-13 03030-00016 Arandela tornillo inferior suspension 2
F9-14 07014-00010 7701023937597 O ring suspension 2
F9-15 PM-11521-000 Botella Izquierda AK100S 1
F9-16 PM-11522-000 Botella derecha AK100S 1
F9-17 Buje Interno Suspensión 100S Rp 1
F9-18 Tornillo tope barras AK100S 2
F9-19 310300037-0001 7701023856379 Arandela tornillo espiga 2

Página 20



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-9              GUARDABARRO DELANTERO 2005SUSPENSIÓN DELANTERA 2005

F9-1
F9-2 PR-11541-000 7701023886093 Cubierta Suspensión 10MV Rp 2
F9-3
F9-4
F9-5
F9-6
F9-7

Página 21



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-10            RUEDA DELANTERA

F10-1 PM-11900-000 7701023872683 Manzana delantera 1
F10-2 tornillo velocimetro 1
F10-3 PM-11902-999 7701023882156 Caja velocimetro 1
F10-4 Reten piñon velocimetro 1
F10-5 Arandela velocimetro 1
F10-6 08519-00008 7701023856430 Espaciador Rueda Del 100S Rp 1
F10-7 PM-11801-000 7701023926508 Neumatico rueda delantera 1
F10-8 PM-11800-000 7701023867801 Llanta delantera 1
F10-9 380630001-0001 7701023865272 Balinera llanta delanera 2
F10-10 03031-00002 7701023953856 Platina pinadora disco freno delantero 2
F10-11 04530-20825 7701023856065 Tornillo disco freno delantero 5
F10-12 03730-10010 7701023856416 Tuerca eje rueda delantera 1
F10-13 PM-11803-000 7701023865111 Rim rueda delantera 1
F10-14 08014-00001 7701023865210 Guard Rda Der 110S/X/125 Rp 1
F10-15 PM-11804-999 7701023967877 Juego radios rueda delantera 1
F10-16 380820662-0001 7701023905442 Buje rueda delantera 1
F10-17 PM12000-000 Disco freno delantero 1
F10-18 PM-11901-000 7701023872690 Eje rueda delantera 1

Página 22



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-10            RUEDA DELANTERA 2005

F10-1 PR-11900-000 7701023865357 Campana Del 100MV Rp 1
F10-2
F10-3
F10-4
F10-5
F10-6
F10-7
F10-8
F10-9

Página 23



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-11            FRENO TRASERO

F11-1 380870195-0001 7701023885546 Eje rueda trasera 1
F11-2 PM-21903-000 7701023872744 Tensor Cadena 100S Rp 1
F11-3 290950072-0001 7701023865067 Bandas traseras 1
F11-4 09020-00004 7701023930420 Resorte bandas traseras 2
F11-5 PM-21902-000 7701023866941 Portabandas trasero 1
F11-6 290870061-0001 7701023872720 Leva freno trasero 1
F11-7 38007 7701023894739 Tornillo 04530-00825 110S Rp 1
F11-8 03030-40014 Arandela portabandas 1
F11-9 38034 7701023606226 Tuerca Campana Ak125 Rep 1
F11-10 PM-12022-000 7701023872713 Eje bandas traseras 1
F11-11 08519-00009 7701023856522 Buje espaciador eje trasero 1
F11-12 380590002-0002 7701023603645 Pin Barra Torque Akt Rp 1
F11-13 380410005-0001 7701023607155 Tuerca M8 Barra Portaban Ak125 1
F11-14 380460002-0006 Arandela 03030-10008 110S Rp 1
F11-15 380410005-0001 7701023607155 Tuerca M8 Barra Portaban Ak125 1
F11-16 04520-00830 7701023856751 Tornillo 04520-00830 100S Rp 1

Página 24



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-12            RUEDA TRASERA

F12-1 PM-21803-000 7701023865135 Rim 1
F12-2 290280014-0001 7701023872706 Campana trasera 1
F12-3 06013-60201 7701023854894 Balinera 60201 2
F12-4 PM-21802-999 7701023959858 Juego radios traseros 1
F12-5 PM-21-801-000 Neumatico trasero 1
F12-6 PM21800-000 Llanta trasera 1
F12-7 03730-12125 7701023857567 Tuerca Eje Tras 100S/110/X Rp 1
F12-8 08519-00010 7701023856515 Buje separador campana trasera 1
F12-9 PM-72503-000 7701023851350 Cauchos portasprocket 1
F12-10 PM-21904-000 7701023937603 Buje portasprocket 1
F12-11 290420051-0001 7701023885881 Potasprocket 1
F12-12 PM-20400-000 7701023851114 Sprocket 1
F12-13 03031-00001 Platina pinadora sprocket 2
F12-14 03730-12125 7701023857567 Tuerca M8x1.25 4
F12-15 06013-60203 7701023854917 Balinera 60203 1
F12-16 08014-25406 7701023856553 Retenedor campana trasera 1
F12-17 08519-00011 7701023856546 Buje separador sprocket 1
F12-18 PM-21903-000 7701023872744 Tensor Cadena 100S Rp 1
F12-19 06013-60301 7701023854900 Balinera 60301 1

Página 25



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-13            TANQUE COMBUSTIBLE

F13-1 170500124-0003 7701023943864 Tanque combustible 1
F13-1-1 170500124-0003 7701023943864 Tanque Gasolina 07 100S Rp 1
F13-2 07525-00012 7701023872591 Caucho antivibrante tanque trasero chasis 2
F13-3 04530-00630 Tornillo tanque 2
F13-4 380470058-0001 7701023856188 Arandela tanque 2
F13-5 PM-42801-000 7701023872577 Tapa tanque de gasolina 1
F13-6 170690037-0001 7701023872584 Caucho antivibrante tanque delantero 2
F13-7 PM-30614-999 7701023879514 Ensamble llave gasolina 1
F13-8 08825-00010 7701023618403 Manguera llave-carburador 1
F13-9 02330-00003 Clip de manguera 2
F13-10 07014-00004 7701023615549 Empaque llave tanque 1
F13-11 07525-00013 7701023885577 Caucho antivibrante tanque trasero 2

Página 26



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-14            TANQUE ACEITE

F14-1 PM-42805-000 7701023881197 Tanque aceite 2T 1
F14-2 PM-42806-000 7701023881210 Tapa tanque aceite 2T 1
F14-3 PM-42807-000 7701023881203 Ensamble sensor aceite 1
F14-4 03030-32006 Arandela tornillo tanque 2
F14-5 04530-70616 Tornillo tanque aceite 2T 2
F14-6 380750246-0001 7701023856225 Manguera aceite 1

Página 27



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-15            SILLIN

F15-1 PM-41613-000 7701023885966 Siliin 1
F15-2 PM-72623-000 7701023872669 Cola 1
F15-3 330090073-0001 7701023860116 Platina bajo sillin 1
F15-4 PM-41625-000 Platina pequeña sillin 1
F15-5 380450004-0004 7701023860178 Arandela 8M 2
F15-6 04530-00845 7701023895620 Tornillo platina bajo sillin 2
F15-7 07525-00015 7701023860147 Buje caucho platina bajo sillin 2
F15-8 330060109-0001 7701023851633 Base Sillin 100S Rp 1
F15-9 PM-72624-000 7701023876667 Tapa cola inferior 1

Página 28



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-16            TAPAS LATERALES

F16-1 PM-72626-000 7701023872652 Tapa lateral izquierda 1
F16-2 PM-72625-000 7701023872645 Tapa lateral derecha 1
F16-3 380200086-0003 7701023851695 Tornillo tapa lateral 2
F16-4 03030-00023 7701023615198 Arandela tornillo tapa lateral 2
F16-5 380910017-0001 7701023937566 Antivibrante tpa lateral 4

Página 29



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-17            FILTRO AIRE

F17-1 PM-30621-999 7701023866958 Ensamble filtro aire 1
F17-2 180020084-0001 7701023856218 Filtro aire 1
F17-3 180070104-0001 7701023885508 Tapa filtro aire 1
F17-4 180040089-0001 7701023872065 Base filtro aire 1
F17-5 PM-72508-000 7701023872089 Conector caja filtro 1
F17-6 04530-11616 Tornillo base caja filtro 2
F17-7 02806-00001 7701023855709 Abrasadera conector carburador 1

Página 30



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-18           MOFLE

F18-1 PM-91415-000 7701023865234 Empaque mofle 1
F18-2 04530-00006 Tuerca esparrago mofle 2
F18-3 180570326-0001 7701023872096 Ensamble mofle 1
F18-4 180730228-0001 7701023865241 Pipeta mofle 1
F18-5 380200014-0001 7701023605854 Tornillo pipeta 1
F18-6 03030-24006 Arandela tornillo pipeta 1
F18-7 380460005-0002 7701023603676 Arandela de presion 12M 1
F18-8 07725-00006 Arandela 12M 1

Página 31



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-19           PEDAL FRENO 

F19-1 PM-22002-000 7701023851015 Pedal freno 1
F19-2 09020-00005 7701023856676 Resorte pedal freno 1
F19-3 03030-00017 0 Arandela pedal freno 1
F19-4 02330-03225 0 Pin pedal freno 1
F19-5 291050149-0001 7701023881180 Ensamble varilla pedal freno 1
F19-6 03030-31006 7701023991872 Arandela varilla freno 1
F19-7 05620-00002 7701023867191 Pin guia varilla tensora 1

Página 32



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-20           GATOS 

F20-1 PM-41624-000 7701023881159 Tornillo eje gato central 1
F20-2 05116-00001 Media luna gato central 1
F20-3 09016-00003 7701023856638 Resorte gato central 1
F20-4 PM-41600-000 7701023872751 Gato central 1
F20-5 PM-41601-000 7701023856614 Buje gato central 1
F20-6 03030-40010 Arandela de presion gato central 4
F20-7 380400006-0004 7701023856652 Tuerca eje gato central 1
F20-8 03530-30010 Tuerca M10 gato lateral 1
F20-9 PM-41609-000 7701023876674 Gato lateral 1
F20-10 09016-00004 7701023856669 Resorte gato lateral 1
F20-11 380020003-0001 7701023618434 Tornillo gato lateral 1

Página 33



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-20           POSAPIES

F20-1 311500185-0001 7701023872775 Posa pie central 1
F20-2 311710086-0001 7701023851343 Caucho posapie central 2
F20-3 04530-30820 Tornillo posapie central 2
F20-4 03030-90008 Arandela de presion posapie central 2
F20-5 PM-41604-999 Calapie trasero 2

Página 34



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-21           TIGERA / CADENA / AMOPRTIGUADOR

F21-1 311080121-0001 7701023881319 Tijera 1
F21-2 08517-00002 7701023906005 Bujes tijera 2
F21-3 PM-41701-000 7701023872782 Eje tijera 1
F21-4 03730-00012 7701023872546 Tuerca eje tijera 1
F21-5 311410024-0001 7701023872799 Deslizador cadena 1
F21-6 PM-41703-000 7701023872805 Barra torque 1
F21-7 04520-00825 7701023856744 Tornillo barra torque chasis 1
F21-8 380070004-0002 7701023991957 Tornillo guarda cadena 2
F21-9 380460001-0003 7701023603652 Arandela presion barra torque 2
F21-10 380410005-0001 7701023607155 Tuerca tornillo barra torque 1
F21-11 380590002-0002 7701023603645 Pin barra torque 1
F21-12 PM-22200-000 7701023872850 Amortiguador 2
F21-13 260060069-0001 7701023872843 Guarda cadena 1
F21-14 260010021-0001 7701023851824 Cadena 1
F21-15 380330002-0001 7701023881326 Turca ciega cmotiguador 4
F21-16 03030-60010 Arandela amotiguador 4
F21-17 03030-20012 Arandela interna amortiguador 4

Página 35



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-22           GUARDABARRO TRASERO

F22-1 PM-72619-000 7701023872812 Guarda barros trasero interno 1
F22-2 PM-72627-000 7701023872829 Guarca barros trasero externo 1
F22-3 PM-42600-000 7701023872836 Platina sujetadora guarda barros 1
F22-4 01330-00845 Tornillo union guarda barros 2
F22-5 380370007-0003 7701023855570 Tuerca M8 2
F22-6 03530-13006 Tuerca M6 4
F22-7 01330-20625 Tornillo M6x25 2
F22-8 01330-50616 Tornillo M6x16 2

Página 36



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-23           DIRECCIONALES

F23-1 PM-62404-999 7701023851152 Direccional Tra Der 100S Rp 1
F23-2 280850136-0001 7701023965132 Lente Direccional 100S Rp 4
F23-3 PM-62403-999 7701023851169 Direccional Tra Izq 100S Rp 1
F23-4 07823-00068 7701023865289 Bombillo direccional 4
F23-5 38031 Tornillo M3.9*10 125 Rp 4
F23-6 PM-62405-999 7701023851138 Direccional Del Der 100S Rp 1
F23-7 PM-62404-009 7701023851145 Direccional Del Izq 100S Rp 1

Página 37



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-24           LUZ COLA

F24-1 PM-62406-999 7701023872423 Ensamble stop 1
F24-2 PM-72405-000 7701023863537 Lente stop 1
F24-3 07725-00008 Soporte stop 1
F24-4 07725-00007 Buje caucho conector stop 2
F24-5 01830-00004 7701023872430 Tornillo stop 2
F24-6 07823-06310 7701023868310 Bombillo stop doble filamento 1
F24-7 03530-11006 Tuerca soporte stop 2
F24-8 PM-53000-000 7701023872447 Soporte placa 1

Página 38



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-25           SISTEMA ELECTRICO

F25-1 PM-62317-000 7701023872614 Cableado electrico 1
F25-2 PM-62322-000 7701023872638 Pito 1
F25-3 02830-00003 Abrasadera 1 cableado electrico 2
F25-4 PM-62324-000 7701023876605 Caja fusible 1
F25-5 PM-62325-000 7701023866750 Fusible 1
F25-6 PM-62315-000 7701023881173 Suiche freno trasero 1
F25-7 09023-00001 7701023954013 Resorte siuche freno trasero 1
F25-8 04530-20612 Tornillo pito 2
F25-9 PM-62321-000 7701023648547 Switche Encendido 100S Rp 1
F25-10 500320263-0002 7701023872492 Kit suiches 1
F25-11 PM-62319-000 7701023881135 Bobina de alta 1
F25-12 PM-62326-999 7701023851626 Capuchon bujia 1
F25-13 PM-62318-000 7701023872621 Regulador rectificador 1
F25-14 PM-62303-000 7701023860802 Flasher 1
F25-15 PM-62316-000 7701023882729 Bateria 1
F25-16 380900069-0001 7701023856324 Correa bateria 1
F25-17 PM-41622-000 7701023856331 Caja bateria 1
F25-18 04530-00612 0 Tornillo M6x12 1

Página 39



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-26           CHASIS

F26-1 300120520-0001 7701023895736 Chasis 1
F26-2 PM-41621-000 7701023851848 Caja Herramineta 100S Rp 1
F26-3 380900068-0001 7701023615594 Correa herramientas 1
F26-4 Tornillo M8*60 100S Rp 1
F26-5 Tuerca M8 100S Rp 1
F26-6 Tornillo M10*70 100S Rp 1
F26-7 Tuerca M10 100S Rp 1

Página 40



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-27           ACCESORIOS

F27-1 PM-53401-000 7701023851008 Parrilla 1
F27-2 01330-00845 Tornillo union guarda barros 2

Página 41



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-28           CALCOMANIA

F28-1 PM-43100-999 7701023881340 Kit Calcomanias 100S Rp 1
F28-1-1 271000038-0001 7701023867313 Jgo Calcomanias 07 100S Rp 1
F28-1-2 PM-43110-999 7701023618281 Kit Calcomania 08 100S Rp 1
F28-2 PM-73100-010 7701023612982 Jgo Calcomania Tanque 100S Rp 1
F28-3 PM-73101-000 7701023905879 Calcomania Tapa Der 100S Rp 1
F28-3-1 PM-73101-010 7701023612999 Calcom Tapa Lat Der 07 100S Rp 1
F28-3-2 PM-73101-020 7701023645799 Calcom Tapa Lat Der 08 100S Rp 1
F28-4 PM-73102-000 7701023905886 Calcomania Tapa Izq 100S Rp 1
F28-4-1 PM-73102-010 7701023613002 Calcom Tapa Lat Izq 07 100S Rp 1
F28-4-2 PM-73102-020 7701023645805 Calcom Tapa Lat Izq 08 100S Rp 1
F28-5 PM-73100-010 7701023612982 Jgo Calcomania Cola 07 100S Rp 1

Página 42



                                              AK 100S 
Ref.No PLM QTYUNIT

F-29           HERRAMIENTA

F29-1 360010024-0001 7701023856812 Set Herramientas 100S Rp 1

Página 43


